

SICAL I.N.P.R.O.	Concello de Ferrol	
Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad Local		
Infome correspondiente al Ejercicio: 2021	Trimestre: 2	Página: 1

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	56	673	4.127.748,87	118	1.512.514,25
20- Arrendamientos y Cánones	89	4	3.345,31	7	5.996,41
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	51	99	297.951,04	20	48.412,50
22- Material, Suministro y Otros	57	565	3.825.491,52	91	1.458.105,34
23- Indemnización por razón del servicio	37	5	961,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	63	37	975.141,59	23	709.235,07
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	69	113	122.966,37	231	58.126,30
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	58	823	5.225.856,83	372	2.279.875,62

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

(* Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2000

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	54	213	1.489.610,75	258	714.407,00
20- Arrendamientos y Cánones	130	1	1.792,11	4	26.404,62
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	40	34	78.547,41	4	11.650,22
22- Material, Suministro y Otros	54	178	1.409.271,23	249	676.257,16
23- Indemnización por razón del servicio	83	0	0,00	1	95,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	74	19	346.858,54	7	324.952,61
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	161	7	4.871,75	13	24.501,67
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	60	239	1.841.341,04	278	1.063.861,28

TESOUREIRA

.....

INTERVENTOR

.....